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Date Rank Type Allegations Resigned 
During 
Investigation 

Outcome Chair 

11-Aug-23 Staff Hearing In December 2022, the staff member assaulted 
his partner. 

No Dismissed without notice ACC Poolman 

15-Aug-23 PC Accelerated 
Hearing 

In December 2022, the officer reported sick for 

duty, which was untrue, and then flew out of 

the country on holiday. 

It is also alleged that a few days later the 
officer was booked on study leave when she 
was still on holiday. 
It is further alleged that during a return to work 

interview the officer was dishonest with 

supervisors. 

No Dismissed without notice Chief Constable 
Poultney 

13-Sep-23 PC Accelerated 
Hearing 

In October 2022, the officer went on holiday 

out of the country without leave being 

authorised and was dishonest with supervisors 

whilst requesting leave and after his return to 

work. 

Yes Would have been 
dismissed without notice. 

Chief Constable 
Poultney 

18-Sep-23 PC Accelerated 
Hearing 

Between 23 August 2020 and 18 November 

2022, the officer accessed police systems to 

view and obtain information about people 

connected to her and in doing so she acted 

without a legitimate policing purpose and used 

policing systems inappropriately to obtain 

information for personal use or reassurance.  

She also failed to make any ‘Notifiable 

Association’ disclosures in relation to her 

connection to 3 individuals whom she knew or 

No Dismissed without notice Chief Constable 
Poultney 
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reasonably suspected to be involved in 

criminality.  

20-Sep-23 
to  

21-Sep-23 

PC Hearing Between May 2017 and November 2018 the 
officer sent sexual images and videos to Miss 
A when she was 14 and 15 years old.  He did 
this via Snapchat, Instagram and other 
electronic means.   
Further, on 10th November 2018 the officer 
made inappropriate sexual comments to Miss 
A whilst on duty and continued to pursue a 
sexual or emotional relationship whilst 
knowing she was a vulnerable child.  
The officer continued this pursuit of Miss A 
until August 2019. 

Yes Would have been 
dismissed without notice. 

Stephen Gowland 

21-Nov-23 PC Accelerated 
Hearing 

It is alleged that in November 2021 the officer 
caused injuries to a female in the course of 
sexual activity with her. 
Those injuries included numerous bruises to 
her chest, breasts, back, arms, neck and 
buttocks.  It is also alleged he pulled out some 
hair from her head. 
 

Yes Would have been 
dismissed without notice. 

Chief Constable 
Poultney 

 

 


